2024年 11月 22日

ヨネック関東ジュニアカラーボール

マッチ練習＆ゲームクリニック 参加者各位

一般社団法人関東テニス協会

普及指導委員会

この度は、カラーボールマッチ練習＆ゲームクリニックにご参加いただきありがとうございます。

応募が定員を超えましたので、抽選のうえ参加者(下記一覧)を決定いたしました。

当日スケジュール等につきまして下記の通りご案内いたします。

記

日 時： 12 月 7 日（土）※雨天中止

天候による開催の確認は午前 7時より掲示板でご確認ください。

URl: http://bit.ly/3OkY4AR                    掲示板 QRコード

受 付：明海大学テニスコート（ノースコート）

千葉県浦安市明海 1 丁目(JR 新浦安駅より徒歩 8 分)

参加費：1 人 3,５00 円 当日受付にてお支払い下さい。

    ※当日のキャンセルは全額お支払いいただきます。

持ち物：テニスウェア、テニスシューズ（砂入り人工芝コート）、ラケット

スケジュール：

7:00 雨天時の決定（URl: http://bit.ly/3OkY4AR でご確認ください。）

8:30～ 受付

9:00～ 開会式

9:10～ ウォームアップ

9:30～ ラリー＆ゲームレッスン

・大学生と一緒にストロークやボレーのラリー練習を行います。

・ダブルス、トリプルスなど、色々なテニスゲームを行いながら、ゲームで大切な判断力や

発想力を磨いていきます。

11:30～ 昼休憩（昼食は、ご用意いただくことをお勧めします。）

12:30～ シングルス マッチ練習

    ・30 分マッチを交代しながら一人 3 試合行います。

・ポイント間に大学生からアドバイスを受けながら試合を進めます。

15:30～ クーリングダウン、閉会式

16:00    終了予定

駐車場：参加人数分の台数しかありませんので、お一人につき１台まででお願いします。

（地図をご参照ください。）

注意事項：・ケガ・事故について、応急処置は行いますが、その後の責任は負い兼ねます。

   ・保護者・指導者を含む許可者以外の動画・写真撮影を厳禁とします。

http://bit.ly/3OkY4AR
http://bit.ly/3OkY4AR

キャンセル：キャンセルは前日 12月 6日 17時までに関東テニス協会までお電話でお知らせください。

※キャンセルが出た場合には、補欠となった選手にご連絡をいたします。

お問合せ：当日の連絡：070−1273−4651（当日朝 7：00〜）当日以外は下記へご連絡ください。

（一社）関東テニス協会 〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷１−１−２朝日生命幡ヶ谷ビル２階

              普及指導委員会 TEL 03-3374-3008  FAX 03-3374-3009

以上

カラーボールマッチカラーボール

マッチ練習＆ゲームクリニック参加者(50音順)
 グリーンボール   オレンジボール

  氏名(敬称略)    氏名(敬称略)

1 稲見 優月  1 大橋 明莉

2 大浦 拓己  2 大橋 豊

3 大西 悠斗  3 大和田 大地

4 尾崎 光  4 小野口 陽尭

5 柏野 友莉  5 川畑 敬幸

6 加藤 滉惺  6 河原井 柚乃

7 亀山 登夢  7 菊池 千愛

8 川合 凛  8 來山 瑠花

9 來山 愛茉  9 佐藤 絢夏

10 木ノ下 遥基  10 佐藤 稜久

11 古閑原 美咲  11 中村 稀胡

12 櫻井 聖浩  12 中山 実優

13 髙橋 実佑  13 行木 彩翔

14 竹田 和真  14 伴野 愛莉

15 長江 桃花  15 持田 真奈

16 長澤 智琉  16 山口 泰生

17 長妻 康正

18 中村 柊稀

19 弘岡 仁

20 渕上 瑛登

21 眞嶋 梨帆

22 松川 結架

23 横山 奈津

24 渡辺 優飛

【会場】 明海大学ノーステニスコート（屋外砂入り人工芝）

	parkinginfo
	info.list.pdf